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Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda ma przyjemność zaprosić na spektakl –
monodram pt.: SOLARIS w wykonaniu Beaty Niedzieli – aktorki Bałtyckiego Teatru
Dramatycznego w Koszalinie.

„SOLARIS” monodram o metafizycznej podróży w głąb siebie w wykonaniu Beaty Niedzieli
– aktorki Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. J. Słowackiego w Koszalinie
„Solarystyczna opowieść Stanisława Lema została przełożona na język monodramu.
Kelvin, główny bohater, ucieka przed życiem i relacjami w pracę. Jego największym celem,
któremu poświęca wiele lat życia, jest dotarcie na planetę Solaris, której tajemnic dotąd
nie odkryli badacze. Izolacja i poczucie wyobcowania jakie towarzyszą jego pobytowi na
stacji kosmicznej stają się okazją do uzewnętrznienia się wewnętrznych rozterek głównego
bohatera. Jego dotychczasowe postępowanie było próbą wyparcia samobójczej śmierci
ukochanej. Dopiero nietypowe zdarzenia, jakie mają miejsce na stacji na Solaris stwarzają
mu nieoczekiwanie warunki do spotkania z samym sobą i uwolnienia od traumatycznego
zdarzenia. Forma monodramu idealnie pokazuje, jak ważne dla nas osoby i zdarzenia są
dosłowną częścią nas samych. Spektakl będzie metafizyczną podróżą bohatera w głąb
siebie, szukając odpowiedzi nie tylko w materialnym świecie faktów i zdarzeń z życia
bohatera, ale przede wszystkim wchodząc w głąb struktury naszej transcendentalnej
natury”.
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28 stycznia 2025, godz. 18:00
Darłowo – Kino Bajka , ul. Morska 56

Bilet 20 PLN
Do nabycia w kasie Kina Bajka
lub na:
www.kino.darlowo.pl

UWAGA: ilość miejsc ograniczona.
Konieczność rezerwacji miejsc wraz z zakupem biletu.
Decyduje kolejność zakupu biletu.
Rezerwacje: tel. 727 633 013
KASA CZYNNA OD środy do niedzieli zawsze na GODZINĘ przed pierwszym seansem.
Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie wydarzenia.
Polecamy monodram pt.: „SOLARIS” i zapraszamy po bilety.
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